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2026年3月12日 

各  位 
 

 
会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社 
代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一 

（コード番号：1904  東証スタンダード市場） 

問合せ先 上 席 執 行 役 員 池田 仁久 
TEL：(03)5742-7300 

 
 
 
 

 

親会社等の決算に関するお知らせ 

 
 

当社の親会社等であるアクアウェッジ株式会社について、2025 年 12 月期決算が確定しましたので、以下の  

とおりお知らせいたします。 
 

記 
 
１．親会社等の概要 
 
（１）名 称     アクアウェッジ株式会社 
 
（２）所在地     東京都港区港南二丁目16番1号 品川イーストワンタワー4階 

 

（３）代表者     代表取締役 水谷 憲一 

 

（４）議決権所有割合 15.86% 

 

（５）事業内容    投資業 

 
（６）資本金     5百万円 
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２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2025年12月31日現在） 

 

（１）所有者別状況 

 

 

（２）大株主の状況 

 

氏名又は名称 住所 所有株式数（株） 
発行済株式数に対する    

所有株式数の割合（％） 

水谷 憲一 東京都大田区 97,510 97.51 

 

（３）役員の状況 

 

役職名 氏名 生年月日 略歴 
所有株式数 

（株） 

代表 

取締役 
水谷 憲一 

1976年 

12月25日生 

2003年 4月 

2015年 4月 

2016年 1月 

 

2021年 4月 

大成温調株式会社入社 

同 代表取締役社長 

アクアウェッジ株式会社  

代表取締役（現任） 

大成温調株式会社  

代表取締役 社長執行役員（現任） 

97,510 

  

区分 

株式の状況 

政府及び

地方公共

団体 

金融機関 
金融商品

取引業者 

その他の

法人 

外国法人等 
個人 

その他 
計 

個人以外 個人 

株主数（人） － － － － － － 5 5 

所有株式数

（株） 
－ － － － － － 100,000 100,000 

所有株式数の 

割合（％） 
－ － － － － － 100 100 
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３．当該親会社等の財務諸表 

 

貸 借 対 照 表 

 

2025年12月31日 現在 

アクアウェッジ株式会社                                 

（単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

【流動資産】 

 現 金 及 び 預 金 

 有 価 証 券 

 未 収 入 金 

 預 け 金 

 前 払 費 用 

【固定資産】 

【有形固定資産】 

 建 物 

 土 地 

【投資その他の資産】 

 投 資 有 価 証 券 

 差 入 保 証 金 

  長 期 前 払 費 用 

 

    224,062 

152,636 

41,610 

18,496 

11,265 

52 

1,202,193 

257,449 

117,340 

140,108 

944,743 

944,559 

30 

153 

【流動負債】 

  未  払  金 

 未  払  費  用 

 未 払 法 人 税 等 

 預  り  金 

【固定負債】 

 長 期 借 入 金 

16,487 

103 

8,509 

2,931 

4,943 

959,390 

959,390 

負 債 の 部 合 計 975,877 

純 資 産 の 部 

【株主資本】 

 資  本  金 

 利 益 剰 余 金 

  その他利益剰余金 

  繰 越 利 益 剰 余 金 

450,377 

5,000 

445,377 

445,377 

445,377 

純 資 産 の 部 合 計 450,377 

資 産 の 部 合 計 1,426,255 負 債 及 び 純 資 産 合 計 1,426,255 
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損 益 計 算 書 

 

自 2025年  1月 1日 

至 2025年12月31日 

アクアウェッジ株式会社 

（単位：千円） 

 

科   目 金   額 

【売上高】 

 配 当 金 収 入 

   売 上 高 合 計 

     売 上 総 利 益 金 額 

【販売費及び一般管理費】 

 販売費及び一般管理費合計 

     営 業 利 益 金 額 

【営業外収益】 

   受 取 利 息 

有 価 証 券 売 却 益 

有 価 証 券 評 価 益 

   雑 収 入 

営 業 外 収 益 合 計 

【営業外費用】 

   支 払 利 息 

   営 業 外 費 用 合 計 

     経 常 利 益 金 額 

     税引前当期純利益金額 

     法人税、住民税及び事業税 

     当 期 純 利 益 金 額 

 

193,044 

 

 

193,044  
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1,153 

4,218 

3 

193,044 

 

61,468 

131,576 

 

 

 

 

 

5,383 

 

 

7,913 

 

 

7,913 

 

129,046 

129,046 

170 

128,876 

 

以 上 

 


