

2026年3月12日

各 位

会社名 大成温調株式会社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一
(コード番号:1904 東証スタンダード市場)
問合せ先 上席執行役員 池田 仁久
TEL : (03)5742-7300

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等であるアクアウェッジ株式会社について、2025年12月期決算が確定しましたので、以下のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

- | | |
|-------------|-------------------------------|
| (1) 名 称 | アクアウェッジ株式会社 |
| (2) 所在地 | 東京都港区港南二丁目16番1号 品川イーストワンタワー4階 |
| (3) 代表者 | 代表取締役 水谷 憲一 |
| (4) 議決権所有割合 | 15.86% |
| (5) 事業内容 | 投資業 |
| (6) 資本金 | 5百万円 |

2. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2025年12月31日現在）

(1) 所有者別状況

区分	株式の状況							計
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	金融商品 取引業者	その他の 法人	外国法人等		個人 その他	
					個人以外	個人		
株主数（人）	—	—	—	—	—	—	5	5
所有株式数 （株）	—	—	—	—	—	—	100,000	100,000
所有株式数の 割合（%）	—	—	—	—	—	—	100	100

(2) 大株主の状況

氏名又は名称	住所	所有株式数（株）	発行済株式数に対する 所有株式数の割合（%）
水谷 憲一	東京都大田区	97,510	97.51

(3) 役員の状況

役職名	氏名	生年月日	略歴	所有株式数 （株）
代表 取締役	水谷 憲一	1976年 12月25日生	2003年4月 大成温調株式会社入社 2015年4月 同 代表取締役社長 2016年1月 アクアウェッジ株式会社 代表取締役（現任） 2021年4月 大成温調株式会社 代表取締役 社長執行役員（現任）	97,510

3. 当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

2025年12月31日 現在

アクアウェッジ株式会社

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	224,062	【流動負債】	16,487
現金及び預金	152,636	未払金	103
有価証券	41,610	未払費用	8,509
未収入金	18,496	未払法人税等	2,931
預け金	11,265	預り金	4,943
前払費用	52	【固定負債】	959,390
【固定資産】	1,202,193	長期借入金	959,390
【有形固定資産】	257,449	負債の部合計	975,877
建物	117,340	純資産の部	
土地	140,108	【株主資本】	450,377
【投資その他の資産】	944,743	資本金	5,000
投資有価証券	944,559	利益剰余金	445,377
差入保証金	30	その他利益剰余金	445,377
長期前払費用	153	繰越利益剰余金	445,377
		純資産の部合計	450,377
資産の部合計	1,426,255	負債及び純資産合計	1,426,255

損益計算書

自 2025年 1月 1日

至 2025年 12月 31日

アクアウェッジ株式会社

(単位：千円)

科 目	金 額	
【売上高】		
配当金収入	193,044	
売上高合計		193,044
売上総利益金額		193,044
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		61,468
営業利益金額		131,576
【営業外収益】		
受取利息	8	
有価証券売却益	1,153	
有価証券評価益	4,218	
雑収入	3	
営業外収益合計		5,383
【営業外費用】		
支払利息	7,913	
営業外費用合計		7,913
経常利益金額		129,046
税引前当期純利益金額		129,046
法人税、住民税及び事業税		170
当期純利益金額		128,876

以 上